
Id: MHHPFFJEMUUEXXZEDKJXBWFYA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/80/11
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 15 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2011 roku 

Na  podstawie  art.18  ust  2,  pkt  4,  pkt  9 lit.  d  oraz  lit.  i ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (  tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz Dz. U. z 2002 r., Nr 23, 
poz.  220,  Nr  62,  poz.  558, Nr  113,  poz.  984, Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz.  1806; Dz.  U. 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157 poz. 1241; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 
z 2011  r.  Nr  21,  poz.  113  )  oraz  art.  212,  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 400 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Dokonuje  się  przeniesienia  planowanych  wydatków  między  działami  zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 18 801 220,96 zł w tym na zadania zlecone 2 088 496,96 zł 
b) wydatkami w kwocie 22 160 676,96 zł w tym na zadania zlecone 2 088 496,96 zł 
c) rozchodami w kwocie 800 000,00 zł 
d) przychodami  w kwocie  4 159  456,00  zł  wynikiem  finansowym    deficytem  budżetowym 
w kwocie 3 359 456,00 zł  deficyt budżetowy zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń 

w Urzędzie  Gminy  Świeszyno  oraz  stronie  internetowej  w Biuletynie  Informacji  Publicznej 
Gminy Świeszyno. 



Id: MHHPFFJEMUUEXXZEDKJXBWFYA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/80/11

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 15 września 2011 r.

Zmiana w planie rozchodów na 2011 rok 

Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  400 000,00  400 000,00  800 000,00 

RAZEM  400 000,00  400 000,00  800 000,00 



Id: MHHPFFJEMUUEXXZEDKJXBWFYA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/80/11

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 15 września 2011 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych na 2011 rok 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę  450 780,00  8 000,00  442 780,00 

40002  Dostarczanie wody  450 780,00  8 000,00  442 780,00 
4260  Zakup energii  124 500,00  8 000,00  116 500,00 

600  Transport i łączność  2 500 000,00  550 000,00  1 950 000,00 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie  850 000,00  850 000,00  0 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

850 000,00  850 000,00  0 

60016  Drogi publiczne gminne  1 650 000,00  300 000,00  1 950 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1 200 000,00  300 000,00  1 500 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  274 050,00  8 000,00  282 050,00 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  274 050,00  8 000,00  282 050,00 

4260  Zakup energii  10 700,00  6 000,00  16 700,00 
4270  Zakup usług remontowych  29 800,00  2 000,00  31 800,00 

710  Działalność usługowa  100 000,00  70 000,00  30 000,00 

71013  Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)  100 000,00  70 000,00  30 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  100 000,00  70 000,00  30 000,00 
750  Administracja publiczna  2 342 751,00  8 000,00  2 350 751,00 

75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  15 500,00  8 000,00  23 500,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  1 000,00  3 000,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 100,00  3 000,00  7 100,00 
4270  Zakup usług remontowych  0  500  500 
4300  Zakup usług pozostałych  9 400,00  3 500,00  12 900,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  390 000,00  151 250,00  541 250,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  380 000,00  151 250,00  531 250,00 
4300  Zakup usług pozostałych  6 500,00  1 250,00  7 750,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  250 000,00  150 000,00  400 000,00 

801  Oświata i wychowanie  6 763 749,00  20 000,00  6 743 749,00 
80113  Dowożenie uczniów do szkół  444 000,00  20 000,00  424 000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  45 350,00  15 100,00  30 250,00 
4430  Różne opłaty i składki  5 000,00  4 900,00  100 

852  Pomoc społeczna  2 943 656,00  115 000,00  3 058 656,00 
85202  Domy pomocy społecznej  148 000,00  15 000,00  163 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

148 000,00  15 000,00  163 000,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz  151 000,00  10 000,00  161 000,00 



Id: MHHPFFJEMUUEXXZEDKJXBWFYA. Podpisany Strona 2

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

3110  Świadczenia społeczne  151 000,00  10 000,00  161 000,00 
85215  Dodatki mieszkaniowe  15 000,00  20 000,00  35 000,00 

3110  Świadczenia społeczne  15 000,00  20 000,00  35 000,00 
85295  Pozostała działalność  350 886,00  70 000,00  420 886,00 

3110  Świadczenia społeczne  192 886,00  70 000,00  262 886,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  125 009,00  17 401,98  142 410,98 

85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

40 000,00  2 598,02  37 401,98 

4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00  2 598,02  37 401,98 
85495  Pozostała działalność  0  20 000,00  20 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  0  20 000,00  20 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  560 600,00  65 151,98  495 448,02 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  380 600,00  65 151,98  315 448,02 

3040  Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń  10 000,00  6 000,00  4 000,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  50 000,00  33 500,00  16 500,00 
4300  Zakup usług pozostałych  76 600,00  25 651,98  50 948,02 

926  Kultura fizyczna  566 500,00  13 500,00  580 000,00 

92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  566 500,00  13 500,00  580 000,00 

4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  500,00  9 500,00 
4430  Różne opłaty i składki  4 300,00  4 000,00  300 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  0  18 000,00  18 000,00 

Razem:  22 560 676,96  400 000,00  22 160 676,96 


